## दक्षिण पश्चिम रेलवे SOUTH WESTERN RAILWAY

प्रधान कार्यालय/Head Quarters Office कार्मिक विभाग/Personnel Department रेल सौधा/Rail Soudha हुबली/Hubli-580 020 दिनांक/Date: 🛱 -11-2018

सं. दपरे/प्रका/पी./No.SWR/HQ/P.675/Medical/Vol.IV

## कार्यालय आदेश सं. 179/राजपत्रित/Office Order No. 179/GAZ/2018

विषय/Sub: राज पत्रित व्यवस्था/Gazetted arrangements – चिकित्सा विभाग/Medical Department

सक्षम अधिकारी के अनुमोदन से निम्नलिखित आदेश जारी किए जाते हैं। The following orders are issued with approval of the Competent Authority.

**डॉ. सी. के रम्या**, क.वे/भा.रे.चि.से, स.मं.चि.धि/आर.एच/बेंगलूरू, को 04 वर्षो की नियमित सेवा पूरी हो जाने पर सातवें वेतन आयोग के लेवल-11 में दि. 15.09.2018 से कर्तव्य पूरा करने के लिए वरिष्ठ वेतन मान में पदोन्नत किया जाता है, तथा आर.एच/बेंगलूरू में मं.चि.चि/आर.एच/बेंगलूरू के रूप में रखा जाता है।

**Dr. C.K. Ramya**, JS/IRMS, ADMO/RH/SBC on completion of 04 years of regular service is promoted to officiate in Senior Scale as DMO in Level-11 of 7<sup>th</sup> CPC pay matrix w.e.f. 15.09.2018. and retained at RH/SBC as DMO/RH/SBC.

उपर्युक्त डॉक्टर सातवें वेतन आयोग के लेवल-11 में अपना वेतन निर्धारण करने के लिए, इए कार्यालय आदेश के जारी होने के एक महिने के भीतर, अपना विकल्प जमा कर सकते है।

The above doctor may exercise her option for fixation of pay in Level-11 of 7th CPC pay matrix within one month from the date of issue of this order.

(जी. आर. एस. राव / G!:R. S. Rao) उप. मुकाधि/राज. / Dy. CPO/Gaz. कृते प्रमुख मुख्य कार्मिक अधिकारी for Principal Chief Personnel Officer

प्रतिलिपि/Copy to:

GM/SWR:

AGM/SWR;

PCMD/SWR; PFA/SWR;

SDGM/SWR, DRM/UBL, SBC,MYS; MD/CH/UBL; CMS/UBL,SBC,MYS;

<u>Sr.DPO/SBC</u> – He will arrange to fix pay of the doctor in higher grade after obtaining certification from associate accounts.

DGM-cum-CPRO/SWR; Sr.DPO/UBL, SBC; Sr.DFM/UBL, SBC, MYS;

GS/SWROA, GS/SWRPOA;

PS(Gaz.) to GM/SPARROW cell;

PS to PCPO/SWR; - for kind information of PCPO

O.O. Book, Doctor concerned